
Romana K. (kuklinka) ID 107776 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.8.2024, 0:39

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, milý návštěvníci,
  vítejte a děkuji Vám za Váš zájem.

  VŠECHNY VĚCI JSOU POUZE PO MÝCH DĚTECH, běžně obnošené, ale pořád pěkné.
  Pokud mají nějaké vady, vše se snažím řádně popsat a odpovídá tomu i cena.

  Některé věci jsou nošené minimálně a nebo vůbec (neodhadnutá velikost....).

  Věci jsou původně zakoupené nové!

  Pokud budete chtít něco přeměřit, napište si o rozměry. Prosím ale pouze jen v případě vážného zájmu. Může však nějakou
dobu trvat, než se k tomu dostanu (většinou mám na tyto věci čas až přes víkend). Všude jsou uvedeny velikosti. Jedná se o
běžně známé značky oblečení, takže kdo je kupuje, má představu.

  Osobní odběr je možný po předešlé domluvě - Praha 4 - Opatov.

  Rezervace je platná 7 dní.
  Odpovím vždy prvnímu zájemci, pokud danou věc uvolní, pak dalšímu atd.

  Poštovné a balné: dle sazebníku České pošty.

  Pokud si objednáte více věcí, ušetříte na poštovném a případně se můžeme domluvit i na slevě! K odběru více věcí vždy
přidávám něco zdarma - punčošky, ponožky, tričko...(do vyčerpání zásob)!

  NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM!

  Zásilku posílám poštou DOPORUČENĚ po obdržení finanční částky na účet.

  Pokud zásilka přesáhne 500,-, automaticky ji na dannou částku pojišťuji!

  K větší objednávce mohu přidat (do vyčerpání zásob) něco z věciček, které jsou ještě dobré na donošení (třeba do školky, do
školy na kroužek keramiky či kreslení, jen tak na zahradu...). Jedná se o věcičky přímo nabízené jako "Zdarma k objednávce" -
ty jsou OK (bez vady) nebo jsou to věci, které většinou mají nějakou drobnou vadu (flíček, co se nevypral - od temper nebo
glazovacích barev apod.). Napište mi to do emailu, ať Vám, když tak neposílam něco, co nebudete chtít.

  Byla bych ráda, aby jste mi napsali, až obdržíte balíček, zda je vše v pořádku.

  Přeji Vám pěkný den a příjemné nakupování.
  Romana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

